
ZARZĄDZENIE NR B.0050.229.2022 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększyć budżet gminy na 2022 rok po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 63.038,10 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian budżetu na 2022 rok po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonać zmian załącznika nr 6 do uchwały nr XLIV/343/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok „Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok” (z późniejszymi zmianami) 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2022 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 60.854.280,37 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 69.672.169,69 zł. 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: 6E3CE237-7ED5-423E-9BC6-79B609FEA527. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 1 555,10

1 555,10

2700 1 555,10

2. 61 483,00

61 483,00

2.1. 2030 923,00

2.2. 2700 60 560,00

63 038,10

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 750 1 555,10

75011 1 555,10

Dochody w złotych

§ 2

Nazwa

Urzędy wojewódzkie

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Lp.

750 Administracja publiczna

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Razem

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

ParagrafDział

ParagrafRozdział

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.229.2022

z dnia 13 czerwca 2022 roku

§ 1

Nazwa

Administracja publiczna

* Dochody bieżące:

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

852 Pomoc społeczna

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.154.1.2022 z dnia 13

czerwca 2022 roku. Zmiana dotyczy środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2022 roki

przeznaczonych na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne, określone w przepisach o

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17

ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej.

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Id: 6E3CE237-7ED5-423E-9BC6-79B609FEA527. Podpisany Strona 1



1 555,10

1 555,10

652,10

652,10

903,00

903,00

2. 852 61 483,00

2.1. 85213 923,00

923,00

923,00

923,00

2.2. 85295 60 560,00

60 560,00

60 560,00

60 560,00

63 038,10

* Wydatki bieżące:

Razem

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

a) Zakwaterowanie

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, w tym:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Pomoc społeczna

a) Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie nr PESEL

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:

a) Nadanie nr PESEL

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Id: 6E3CE237-7ED5-423E-9BC6-79B609FEA527. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 4 182,00

75818 4 182,00

4 182,00

4 182,00

4 182,00

4 182,00

700 4 182,00

70005 4 182,00

4 182,00

4 182,00

4 182,00

4 182,00

4 182,00 4 182,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym na:

a) Wykonanie audytów 

energetycznych 

termomodernizacyjnych dla  

budynków gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym na:

a) Rezerwa  ogólna

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok:

ParagrafRozdział Nazwa
Wydatki w złotych

Lp. Dział

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.229.2022

z dnia 13 czerwca 2022 roku

§ 1

Razem

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

Id: 6E3CE237-7ED5-423E-9BC6-79B609FEA527. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł)

1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 10 418,69

75011 Urzędy wojewódzkie 10 418,69

* Dochody bieżące: 10 418,69

1. Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

10 418,69

2. 758 Różne rozliczenia 121 721,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 121 721,00

* Dochody bieżące: 121 721,00

1. Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

121 721,00

3. 852 Pomoc społeczna 391 728,00

85295 Pozostała działalność 391 728,00

* Dochody bieżące: 391 728,00

1. Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

391 728,00

4. 855 Rodzina 25 842,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

25 842,00

* Dochody bieżące: 25 842,00

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związanie z realizacją zadań z na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok

I. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY -  PLAN NA 2022 ROK (w złotych)

Burmistrza nr B.0050.229.2022

z dnia 13 czerwca 2022 roku

Id: 6E3CE237-7ED5-423E-9BC6-79B609FEA527. Podpisany Strona 1



1. Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

25 842,00

Ogółem dochody 549 709,69

Lp. Dział Rozdział                                Nazwa Kwota (zł)

1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 10 418,69

75011 Urzędy wojewódzkie 10 418,69

* Wydatki bieżące: 10 418,69

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 418,69

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

w tym: 3 478,39

a) Nadanie nr PESEL 3 478,39

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym: 6 940,30

a) Nadanie nr PESEL 71,05

b) Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL 6 869,25

2. 801 Oświata i wychowanie 121 721,00

80101 Szkoły podstawowe 106 611,00

* Wydatki bieżące: 106 611,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 302,80

2. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
105 308,20

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
48 303,00

2.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 57 005,20

80104 Przedszkola 10 703,00

* Wydatki bieżące: 10 703,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
10 703,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
724,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 9 979,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 407,00

* Wydatki bieżące: 4 407,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
4 407,00

II. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY -  PLAN NA 2022 ROK (w złotych)                                                                                                                                

(w złotych)

Id: 6E3CE237-7ED5-423E-9BC6-79B609FEA527. Podpisany Strona 2



1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 4 407,00

3. 852 Pomoc społeczna 391 728,00

85295 Pozostała działalność
*Wydatki bieżące: 391 728,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
390 372,00

a) Jednorazowe świadczenie 67 800,00

b) Posiłek 20 322,00

c) Zakwaterowanie 288 520,00

d) Zasiłek okresowy 13 730,00

2. Wydatki jednostek budżetowych , w tym na:
1 356,00

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

w tym na: 1 356,00

a) Jednorazowe świadczenie 1 356,00

4. 855 Rodzina 25 842,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

25 842,00

*Wydatki bieżące: 25 842,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
25 155,00

a) Świadczenia rodzinne 20 888,00

b) Świadczenia rodzicielskie 4 267,00

2. Wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 687,00

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

w tym na: 687,00

a) Świadczenia rodzinne 627,00

b) Świadczenia rodzicielskie 60,00

Ogółem wydatki 549 709,69

Id: 6E3CE237-7ED5-423E-9BC6-79B609FEA527. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

